Протокол № 393
заседания Наблюдательного совета

Ассоциации Саморегулируемой организации

«Объединение строительных организаций транспортного комплекса»

(Ассоциация СРО «ОСОТК»)
г. Москва                                                                                                               10 мая 2016 г.

Присутствовали:
1. Сигалаев Юрий Анатольевич – Председатель Наблюдательного совета Ассоциации СРО «ОСОТК».

2. Грибанов Сергей Андреевич – член Наблюдательного совета Ассоциации СРО «ОСОТК».
3. Романчев Вячеслав Михайлович – член Наблюдательного совета Ассоциации СРО «ОСОТК».
4. Черных Светлана Александровна – член Наблюдательного совета Ассоциации СРО «ОСОТК».
5. Башкатова Генриэтта Генриховна – член Наблюдательного совета Ассоциации СРО «ОСОТК»
Приглашен: Марков Максим Викторович – Генеральный директор Ассоциации СРО «ОСОТК».
Кворум имеется.
Повестка дня включает в себя следующие вопросы:
1. Замена ранее выданных членам Ассоциации СРО «ОСОТК» Свидетельств о допуске к работам по строительству, реконструкции и капитальному ремонту, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

2. Прием в члены Ассоциации СРО «ОСОТК» и выдача члену Ассоциации СРО «ОСОТК» Свидетельства о допуске к работам по строительству, реконструкции и капитальному ремонту, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

1. По первому вопросу Повестки дня слушали: О замене ранее выданных членам Ассоциации СРО «ОСОТК» Свидетельств о допуске к работам по строительству, реконструкции и капитальному ремонту, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

Докладчик – М.В. Марков.

Постановили: Заменить ранее выданные Свидетельства о допуске к работам по строительству, реконструкции и капитальному ремонту, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, членам Ассоциации СРО «ОСОТК»:
	№ п/п
	Полное наименование члена Ассоциации СРО «ОСОТК»
	ИНН
	ОГРН (ОГРП)
	Причина замены свидетельства о допуске
	Номер старого свидетельства о допуске
	Номер нового свидетельства о допуске

	1.
	Общество с ограниченной ответственностью «ТРАНССВЯЗЬСТРОЙ»
	3663035860
	1023601578967
	Увеличение суммы взноса в компенсационный фонд
	0017-20042015-3663035860-С-118-004
	С-118-77-0017-36-ХХХХХХ

	2.
	Общество с ограниченной ответственностью «МПЦентр ЖАТ»
	7721283012
	1157746071658
	Изменение местонахождения организации
	0077-08022016-7721283012-С-118-013
	С-118-77-0077-77-110516

	3.
	Общество с ограниченной ответственностью «МонтажСтрой»
	7743603227
	1067746801968
	Изменение перечня видов работ
	С-118-77-0079-77-190416
	С-118-77-0079-77-110516

	4.
	Общество с ограниченной ответственностью «Стройимпульс»
	7729463391
	1157746515651
	Изменение перечня видов работ
	0149-13072015-7729463391-С-118-014
	С-118-77-0149-77-110516

	5.
	Общество с ограниченной ответственностью «Фаворит-2000»
	3811061761
	1023801543501
	Изменение перечня видов работ
	0215-21032016-3811061761-С-118-008
	С-118-77-0215-38-110516

	6.
	Общество с ограниченной ответственностью «Транссвязьпоставка»
	7722243358
	1027700010095
	Изменение перечня видов работ
	0364-21092015-7722243358-С-118-009
	С-118-77-0364-77-110516

Выдача нового Свидетельства Обществу с ограниченной ответственностью «ТРАНССВЯЗЬСТРОЙ», присвоение ему соответствующего  номера и вступление его в силу -  после доплаты данной организацией взноса в компенсационный фонд Ассоциации СРО «ОСОТК».

Начало действия новых Свидетельств организаций, указанных в п.п. 2-6 таблицы – с «11» мая 2016 г.

Ранее выданные Свидетельства признать утратившими силу с даты выдачи новых Свидетельств.

Решение принято единогласно.

2. По второму вопросу Повестки дня слушали: О приёме в члены Ассоциации СРО «ОСОТК» и выдаче члену Ассоциации СРО «ОСОТК» Свидетельства о допуске к работам по строительству, реконструкции и капитальному ремонту, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

Докладчик – М.В. Марков.
Постановили: Принять в члены Ассоциации СРО «ОСОТК» следующее юридическое лицо:

	№

п/п
	Полное наименование организации
	ИНН
	ОГРН

	1.
	Общество с ограниченной ответственностью «ТРАНСЮЖСТРОЙ-БАЙКАЛ»
	3808194465
	1163850063850

и выдать Обществу с ограниченной ответственностью «ТРАНСЮЖСТРОЙ-БАЙКАЛ»  Свидетельство о допуске к работам по строительству, реконструкции и капитальному ремонту, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в срок не позднее чем в течение трех рабочих дней после уплаты указанной организацией вступительного взноса и взноса в компенсационный фонд Ассоциации СРО «ОСОТК».

Решение принято единогласно.
Председатель Наблюдательного совета

Ассоциации
Саморегулируемой организации

«Объединение строительных

организаций транспортного комплекса»                   ________________      /Ю.А. Сигалаев/

Генеральный директор

Ассоциации
Саморегулируемой организации

«Объединение строительных

организаций транспортного комплекса»                    ________________     /М.В. Марков/